-ce7a4e~ aiténya - sp
_ga /teta h9ractanal do 61w/cid, _

Ibitinga, 27 de outubro de 2017.
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174564
06/11/2017 17:38

Documento ML - OFC 181/2017

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem este o objetivo de enviar à Vossa Excelência, o Projeto de Lei n°
235/2017, o qual se encontra em trâmite na Comissão de Ocupação do Solo, Obras,
Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

Ocorre que esta Comissão necessita de informações referentes ao assunto
do Projeto para dar andamento ao referido, a qual já foi solicitada à Secretaria
Municipal de Governo, Comunicação, Divulgação, Segurança Pública, Trânsito e
Tecnologia da Estância Turística de Ibitinga mediante oficio, tendo em vista que não
houve manifestação por parte da Secretaria oficiada.

Assim, em virtude da falta de informação necessária, a análise deste se
encontra prejudicada, necessitando então, que Vossa Excelência tome as providências
que julgar cabíveis.

Respeitosamente, ffl

1 g
g

G vvr re-(  iijvh~)
Richard Porto de Rosa

Vereador — PSDB
Presidente da Comissão

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1